Pud siana od k. 33% —40. Pud słom. od k. 25 - 30

D o w o z y . Pszenicy 600; Żyta 400; Jęczmienia 400;
Owsa 1,500 Korcy.
Wiadro okowity od rs .—k. — do rs.2 k. 45
Garniec „ od rs. — k. — do rs.—kop. 80
Wymierzono w Urzędzie Kons. wiader 983.

KURS G IEŁDY W A R SZA W SK IEJ.
dnia 19 (31) Października 1865 r.

M O NETY .

Pół-Im perjały Rosyjskie . . .
D ukaty Holenderskie nowe ważne
F rydrychsdory P rusk ie . . . .
P ru sk i K u r a n t ..................................

Ż ądane P łaco n o
R s. Kop R s. Kop

PAPIERY,

Obligi Skarbu za 100 Rs. ' oprócz kup.)
B ilety Skarbu K rólestw a Polskiego .

wej Spraw W ewnętrznych i Duchownych,
podaje do powszechnej wiadomości, że w
B ió rze je j w d n i u 2 (14) L istopada o godzi
nie 1 z południa, odbędzie się licytacja przez
opiec ętow ane deklaracje in m inus, n a trzy
letn ią entrepryzę wywózki nieczystości z k lo
ak, oraz dziedzińców Pałacu Komisji R ząd o
wej, to je s t od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1865j6 r. do w łącznie 19 (31) G rudnia 1868
roku.

Roczne wynagrodzenie oznacza się na r s r
260. M ający chęć podjęcia się tej entrepry.
zy, obowiązany je s t złożyć wadjum rsr. 30 -
na kosz ta ogłoszenia licytacji rsr. 8 , k tó re to
kwoty nieutrzym ującem u się na licytacji, za-
zaz powrócone zostaną.

r ji Komisji Rządowej Spraw W ew nętrznych
i Duchownych, z dnia podaję
niniejszą deklarację, iż podejm uję się entre-
pryzy wywózki nieczystości z kloak i dzie
dzińców Pałacu Komisji Rządowej, przez
ciąg la t trzech , to jes t: od dnia 20 Grudnia
,1 Stycznia) 1865j6 r. do 19 (31) Grudnia
1868 r. za wynagrodzeniem rocznem po rsr.

(wyraźnie literam i) poddając się wszel
kim obowiązkom i zastrzeżeniom w w arun
kach licytacyjnych objętym.

Kwit Kasy Głównej Królestwa, lub B anku
Polskiego, na złożone vadjum w ilości rsr. 30
dołączam

S ta łe moje zam ieszkanie je s t w N. przy u-
licy N. pod Nr.

P isałem w W arszawie dnia mca
roku 1865.

ipodpisać czytelnie imie i nazwisko)
W arszaw a d. 8 (20 Października 1865 r.

D yrektor K ancelarji Leontiew.

(N. D. 616 ) Przełożona Instytutu
Aleksandryjsko-M aryjskiego

W ychowania Panien w W arszawie.
W dniu 26 Październ ika (7 L istopada) r.

b.

6328) Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Slarozakonny h w W arszawie

Zawiadam ia, że na d. 8 (2 .) Listopada, r.
b. odbędzie się w gmachu Szpitala licytacja
na sprzedaż efektów pozostałych po osobach
zm arłych w Szpitalu.

O w arunkach licytacyjnych dowiedzieć się
m ożna w kancelarji Szpitala._

V\ arszaw a d. 15 (27) Października 1865 r.
Prezydujący.

w z Członek Radv, Z. N Margulies.

(N. D. 6520) Sekwestratnr Skarbowy
Powiatu Przasnyskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że we
wsi Ruilnie kmiecym w dniu 6 listopada r. b.
zaś we wsi Grudusku, w dniu 8 L istopa
da r. b. odbywać się będzie licytacja różnych
inw entarzy żywych i martwych, zboża i „. p.
sprzętów gospodarskich.

Przasnysz d. 8 (20) Października 1865 r.
u . Gronan.

(N . D . 6435). N aczelnik Z a k ła d ó w Gorniczyóh
Okręgu Zachodniego.

P odaje do wiadomości pub liccnej, iż w K an-
ce larji Zakładów Pankow skich odbywać się bę
dą » J . 27 P aździern ika ( 8 L istopada) b. r.
po raz czw arty dwie licy tac je in minus przez
otw arcie opieczętow anych dek la rac ji na d o sta
wy w r .

387 urzędującem u, n a ręce M i
ko ła ja P isa rsk ieg o u rzęd n ik a tegoż M agi
s tra tu . - a j

2. E m ervkew i K ozerskiem u 1 isarzow i Sądu
P oko ju O gu i m iasta W arszaw y W ydziału III .
w W arszaw ie pod N r. 405 urzędującem u na
Tęce w łasne

Obódyrom d. 8 (20) Czerwca 1865 r.
W niesiono do k się g i w ieczystej powyż za

j ę t e j nieruchom ości w W arszaw ie dn ia 11 (1-3)
Czerwca 1865 roku, a w dniu dzisiejszym do
księg i zaaresztow ali w K ancelarji T rybunału
tu te jszeg o na ten cel utrzym yw anej wpisane
zostało .

W yw ieszono na tab licy w S a li ustępowej
T ry b u n a łu Cywilnego G ubern j, W arszaw skiej

w W arszaw ie. Czerłroa (7 L ipca) 1865 r.
w W arszaw ie d 20 ^ zer"i, - L

R a d c a Dworu, ZigorsKi.
Następnie po odbyciu trzech publikacji,

J o T S J e ń i t r u n k ó w sprzedaży w

dniach 7 (19) W rześnia, 21 W rześnia (3 Paź
dziernika) i 5 (17) Października 1865 r. ter
min do przygotowawczego przysądzenia nie
ruchomości w Warszawie Nr. 1621 położo
nej oznaczony jes t na dzień 2 (14) Listopada
1865 r. godzinę 10 z rana, który odbędzie się
na publicznej audjencji Trybunału Cywilne
go Gubernji Warszawskiej w W arszawie pod
Nr. 549. Licytacja w tym terminie zacznie
się od sumy rs. 7,200. Sprzedażą, zas odtąd
dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat
przy Sądzie Apelacjjnym Królestwa Polskie
go w Warszawie pod Nr. 1775 zamieszkały,
u którego żądający zamieszkanie prawne ma
ją sobie obrane a to w miejsce zmarłego Pa
trona Cholewickiego.

Warszawa d. 15 (27) Października 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

szego, a d rug i eg zem plarz wydano Ludwikowi
Bniechow skiem u Obrońcy p rzy Rad/.ie S tanu

p izedaż tę prow adzącem u.
s P łock d. 6 (18) L ipca 1865 r.

M ichał Botley.
Fo odbyciu w dniu dzisiejszym trzecie j pu